
1.5.2019 - PRAŽSKÁ OBLAST - SPRINT ČELÁKOVICE

Napsal uživatel Klein Martin
Čtvrtek, 02 Květen 2019 17:42

Na První máj jsme vyrazili do ,,pražského satelitu" Čelákovice na oblastní žebříček Pražské a
Středočeské oblasti ve sprintu. Z teplického oddílu jsme startovali 3. Závod pořádal SPC
-Sporticus team.

  

Shromaždiště bylo na stadionu u místní školy. Běželo se na mapě Čelákovice - 1 : 4 000,
ekvidistance 2 m. Mně ale závod připadal o ničem - byl to sprint, takže by tam měly být volby
postupu. Za celou trať jsem ani jednou neváhal kudy jít. Postup byl vždy jasný. Někdy jsme jen
pobíhali mezi keři v parku. Bylo to tedy hlavně o běhu a fyzické výkonnosti. Výhodou bylo
nastavení krabiček do Air ražení.

  

      

  

Počasí nám úplně nepřálo, při mé cestě na start pršelo, ale ještě před během téměř přestalo.

  

Za co bych pořadatele ale naopak pochválil, byla podpora příjezdu vlakem, pro mě naprosto
zásadní záležitost. Vlakové nádraží bylo od shromaždiště kousek(asi 2x blíž, než parkoviště) a
cesta byla značena fáborky. Bylo dokonce doporučeno přijet vlakem z Prahy.

  

I přes všechny zápory si myslím, že i těch asi 5 hodin cesty ve vlaku mě stálo za to.

  

  

  

H16 2.00 km, 17 kontrol (33 závodníků)

  

 1 / 2



1.5.2019 - PRAŽSKÁ OBLAST - SPRINT ČELÁKOVICE

Napsal uživatel Klein Martin
Čtvrtek, 02 Květen 2019 17:42

--------------------------------------------------------------------------------

  

1. Michal Bláha (VSP) - 9:37

  

8. Klein Martin (LTP) - 10:31   + 0:54

  

--------------------------------------------------------------------------------

  

  

T 2.60 km, 22 kontrol (61 závodníků)

  

--------------------------------------------------------------------------------

  

1. Bašus Petr (SCP) - 13:45

  

19. Martinec Pavel (LTP) - 20:05   + 6:20

  

34. Kamírová Gabriela (LTP) - 23:15   + 9:30

  

--------------------------------------------------------------------------------

 2 / 2


